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Kalisz, dnia 06 lutego 2013 roku

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu

INFORMAC]JA

Dotyczy: postepowania na wykonanie modernizacji Apteki, Oddziatu Okulistyki z czescia Oddziatu Chirurgii
Szczekowo -Twarzowej, Oddziatu Kardiologicznego oraz Oddziatu Neurochirurgicznego (sprawa nr 96/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy, co nastepuje:
Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w zwiazku z kolejnymi przesunieciami terminu sktadania ofert przewiduje zmiane terminu wykonania
zamoéwienia, w szczegdlnosci czesci zamowienia dotyczacej modernizacji Apteki ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ - nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamdwienia.
Pytanie nr 2 dot. modernizacji Apteki:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie komory laminarnej o innych, mniejszych wymiarach zewnetrznych
i wewnetrznych niz przedstawione w informacji z dnia 28 stycznia 2013 pkt 2, ale spelniajacej pozostate warunki

stawiane komorze ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie komory z laminarnym przeptywem o szerokosci zewnetrznej
1360 mm powyzszych szerokosci roboczej 1118 mm.

Zamawiajacy zmienia zapisy czesci D.III pkt 2 SIWZ, ktére otrzymuja brzmienie:
»~Kosztorysy Ofertowe - w wersji papierowej i elektronicznej”.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2010r.
Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z péZn. zm.) zmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i jest
wigzgca dla wszystkich Wykonawcow biorgcych udzial w przedmiotowym postepowaniu.



